

GB TØMRER & MONTAGE ApS

Sandkæret 42, 1 tv
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Glenn Askær Braun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GB TØMRER & MONTAGE ApS
Sandkæret 42, 1 tv
5260 Odense S

CVR-nr: 29225214
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sparekassen Fyn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er håndværksmæssig virksomhed- herunder tømrer- og montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 1/7 2015 - 30/6 2016 samt balance pr. 30. juni 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer en markant bedre indtjening i 2016/2017 i forhold til 2015/2016.

Selskabet forventer at egenkapitalen kan genetableres inden for de kommende år gennem egen indtjening.

Ledelsen anser selskabets kapitalberedskab for forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.908	171.655
Personaleomkostninger		-524.697	-571.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-13.789	-400.091
Andre finansielle indtægter		0	16.977
Øvrige finansielle omkostninger		-2.984	-688
Ordinært resultat før skat		-16.773	-383.802
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.773	-383.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.773	-383.802
I alt		-16.773	-383.802

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.785	34.989
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	44.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9.482
Tilgodehavender i alt		267.785	88.471
Likvide beholdninger		2.146	2.962
Omsætningsaktiver i alt		269.931	91.433
Aktiver i alt		269.931	91.433

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-457.126	-440.352
Egenkapital i alt	2	-332.126	-315.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.436	14.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.063	392.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.558	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		602.057	406.785
Gældsforpligtelser i alt		602.057	406.785
Passiver i alt		269.931	91.433

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	19.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	19.400
Af- og nedskrivning primo	-19.400
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-19.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-440.352	0	-315.352
Udloddet ordinært udbytte	0		0	0
Årets resultat	0	-16.774	0	-16.774
Egenkapital ultimo	125.000	-457.126	0	-332.126

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Glenn Braun og Bo Elnegaard.